Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

TERMO DE ESCLARECIMENTO DO EDITAL
CONCORRÊNCIA PÚBLICA 002/2013

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, por intermédio do Secretário

Municipal de Administração, bem como da Comissão Geral de Licitação, designados pelos

Decreto Municipal n° 152, de 10 janeiro de 2013, Decreto Municipal n° 794, de 13 de fevereiro

de 2013 e Decreto Municipal n°2.915, de 15 de maio de 2013 no uso de suas atribuições, tendo

em vista o que consta do Processo nº 52769035/2013 e nos termos da Lei Federal nº.

10.520/2002, Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores, diante da dúvida expressa em

documento eletrônico encaminhado a esta Secretaria, esclarecemos:

QUESTIONAMENTO:

Assunto: Questionamento quanto a Licitação 002/2013

Para: semad@semad.goiânia.go.gov.br

Assim como foi feito na Licitação do Governo do Estado, gostaríamos de saber se no dia e nos

minutos finais do inicio da Primeira Sessão Publica, será disponibilizado aos participantes o

Envelope para acomodar a proposta não identificada.

RESPOSTA AO QUESTIONAMENTO

O invólucro nº 1 previsto no item 3.9.1.1 Plano de Comunicação Publicitária via não identificada

deverá ser retirado no setor de protocolo da SEMAD nos termos do item 3.9.4.1.

A entrega das propostas está prevista para às 09:30 horas do dia 11 de novembro de 2013,

portanto orienta-se proceder a retirada do referido invólucro em tempo hábil considerando-se

eventual acréscimo no número de pessoas para este tipo de atendimento.

QUESTIONAMENTO:

Assunto: Questionamento quanto a Licitação 002/2013

Para: semad@semad.goiânia.go.gov.br

Interessados em participar da Concorrência acima citada, gostaríamos de saber onde podemos

obter o manual de marcas da Prefeitura Municipal de Goiania, bem como as marcas em boa

resolução para uso.

Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

RESPOSTA AO QUESTIONAMENTO

O Manual de aplicação da Marca da Prefeitura de Goiânia poderá ser obtido através de

solicitação dirigida à SEMAD pelo email semad@semad.goiânia.go.gov.br.

Os interessados poderão no horário das 08h às 12h e das 14h às 17h, nos dias

normais de expediente, obter demais informações na PREFEITURA MUNICIPAL DE

GOIÂNIA, Secretaria Municipal de Administração, Paço Municipal - Av. do Cerrado, nº 999 -

Parque Lozandes, Bloco B, Térreo - Goiânia-GO. FONE/FAX: (62) 3524-6320/6315.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 06 dias do

mês de novembro de 2013.

VALDI CAMARCIO BEZERRA

SECRETÁRIO